*R/ Amen.*

Ut in eo semper vitam habeatis,  
in cuius mortem consepultos vos ese gaudetis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL 315; T35.4, 300; L6, 510)

(Apc 9, 13; 7, 12)

Audivi vocem ex cornibus altaris aurei  
quod est ante oculos Dei dicentem:  
benedictio et claritas et sapientia et virtus Deo nostro,  
alleluia, alleluia.

*V/* Et ceciderunt in conspectu throni in facies suas  
et adoraverunt Deo.

*R/ Benedictio et claritas et sapientia et virtus Deo nostro,*  
alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Benedictio et claritas et sapientia et virtus Deo nostro,*  
alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 645)

Admirabilis Domine,  
tuum nomen laudabile est in universis finibus terrae;  
praesta ergo nobis vanam mundi celsitudinem declinare,  
ut ex ore nostro tua perficiatur laudatio,

et verae fidei nutrimentis crescat in nos scientiae plenitudo.

*R/ Amen.*

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Feria II post quartam dominicam Paschae**

**Ad matutinum**

*Ut in II feria post octavas Paschae, excepto lectio biblica*

*Lectio*

(Apc 12, 1-6)

Apocalypsis Ioannis apostoli.

*R/ Deo gratias.*

Et signum magnum apparuit in caelo: mulier amicta sole, et luna sub pedibus eius, et super caput eius corona stellarum duodecim; et in utero habens, et clamat parturiens et cruciatur, ut pariat. Et visum est aliud signum in caelo: et ecce draco rufus magnus, habens capita septem et cornua decem, et super capita sua septem diademata; et cauda eius trahit tertiam partem stellarum caeli et misit eas in terram. Et draco stetit ante mulierem, quae erat paritura, ut, cum peperisset, filium eius devoraret. Et peperit filium, masculum, qui *recturus est omnes gentes in virga ferrea*; et raptus est filius eius ad Deum et ad thronum eius. Et mulier fugit in desertum, ubi habet locum paratum a Deo, ut ibi pascant illam diebus mille ducentis sexaginta.

*R/ Amen.*

**Ad vesperum**

*Ut in II feria post octavas Paschae.*

### Feria III post quartam dominicam Paschae

#### Ad matutinum

*Ut in III feria post octavas Paschae, excepto lectio biblica.*

##### Lectio

(Apc 12, 7-12)

Apocalypsis Ioannis apostoli.

R/ Deo gratias.

Et factum est proelium in caelo, Michael et angeli eius, ut proeliarentur cum dracone. Et draco pugnavit et angeli eius, et non valuit, neque locus inventus est eorum amplius in caelo. Et projectus est draco ille magnus, serpens antiquus, qui vocatur Diabolus et Satanás, qui seducit universum orbem; projectus est in terram, et angeli eius cum illo projecti sunt. Et audivi vocem magnam in caelo dicentem:

“Nunc facta est salus et virtus et regnum Dei nostri et potestas Christi eius, quia projectus est accusator fratrum nostrorum, qui accusabat illos ante conspectum Dei nostri die ac nocte. Et ipsi vicerunt illum propter sanguinem Agni et propter verbum testimonii sui; et non dilexerunt animam suam usque ad mortem. Propterea laetamini, caeli et qui habitatis in eis.

Vae terrae et mari, quia descendit Diabolus ad vos habens iram magnam, sciens quod modicum tempus habet!”.

R/ Amen.

#### Ad vesperum

*Ut in III feria post octavas Paschae.*

### Feria IV post quartam dominicam Paschae

#### Ad matutinum

*Ut in IV feria post octavas Paschae, excepto lectio biblica.*

*Lectio*

(Apc 12, 13-18)

Apocalypsis Ioannis Apostoli.

R/ Deo gratias.

Et postquam vidit draco quod proiectus est in terram, persecutus est mulierem, quae peperit masculum. Et datae sunt mulieri duae aliae aquilae magnae, ut volaret in desertum in locum suum, ubi alitur per tempus et tempora et dimidium temporis a facie serpentis. Et misit serpens ex ore suo post mulierem aquam tamquam flumen, ut eam faceret trahi a flumine. Et adiuvit terra mulierem, et aperuit terra os suum et absorbuit flumen, quod misit draco de ore suo.

Et iratus est draco in mulierem et abiit facere proelium cum reliquis de semine eius, qui custodiunt mandata Dei et habent testimonium Iesu. Et stetit super arenam maris.

R/ Amen.

**Ad vesperum***Ut in IV feria post octavas Paschae.***Feria V post quartam dominicam Paschae****Ad matutinum***Ut in feria V post octavas Paschae, excepto lectio biblica.**Lectio*

(Apc 13, 1-10)

Apocalypsis Ioannis Apostoli.

R/ Deo gratias.

Et vidi de mari bestiam ascendentem, habentem cornua decem et capita septem, et super cornua eius decem diademata, et super capita eius nomina blasphemiae. Et bestia, quam vidi, similis erat pardo, et pedes eius sicut ursi, et os eius sicut os leonis. Et dedit illi draco virtutem suam et thronum suum et potestatem magnam. Et unum de capitibus suis quasi occisum in mortem, et plaga mortis eius curata est.

Et admirata est universa terra post bestiam, et adoraverunt draconem, quia dedit potestatem bestiae, et adoraverunt bestiam dicentes: “Quis similis bestiae, et quis potest pugnare cum ea?”.

Et datum est ei os loquens magna et blasphemias, et data est illi potestas facere menses quadraginta duos. Et aperuit os suum in blasphemias ad Deum, blasphemare nomen eius et tabernaculum eius, eos, qui in caelo habitant. Et datum est illi bellum facere cum sanctis et vincere illos, et data est ei potestas super omnem tribum et populum et linguam et gentem. Et adorabunt eum omnes, qui inhabitant terram, cuiuscumque non est scriptum nomen in libro vitae Agni, qui occisus est, ab origine mundi. Si quis habet aurem, audiat: *Si quis in captivitatem, in captivitatem vadit; si quis in gladio debet occidi, oportet eum in gladio occidi.* Hic est patientia et fides sanctorum.